РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]11.09.2017
	г. Константиновск

	№ 827

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 23.03.2012 года № 475 «О создании Консультативного совета по межэтническим отношениям при главе Администрации Константиновского района»

В связи с кадровыми изменениями и перераспределением обязанностей в Администрации Константиновского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 23.03.2012 года № 475 «О создании Консультативного совета по межэтническим отношениям при главе Администрации Константиновского района» (в редакции постановления Администрации Константиновского района от 14.05.2015 № 156) изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Константиновского района Абрамова Д.В.

Глава Администрации
Константиновского района	                                                         В.Е. Калмыков

Приложение
к постановлению Администрации
Константиновского района
от 11.09.2017 г. № 827

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Константиновского района
от 23.03.2012  № 475

СОСТАВ
КОНСУЛЬТАТИВНОГО СОВЕТА ПО МЕЖЭТНИЧЕСКИМ ОТНОШЕНИЯМ ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

	Калмыков
Владимир Евгеньевич
	глава Администрации Константиновского района, председатель Консультативного совета

	Волков
Алексей Петрович
	заместитель главы Администрации Константиновского района, заместитель председателя Консультативного совета

	Серба
Виктория Дмитриевна
	ведущий специалист Администрации Константиновского района, секретарь Консультативного совета

	Члены Консультативного совета:

	Абрамов
Денис Валентинович
	управляющий делами Администрации Константиновского района

	Алферов
Виктор Иванович
	заместитель главы Администрации Константиновского района

	Беляев
Александр Александрович
	начальник отдела МВД России по Константиновскому району (по согласованию)

	Кравченко
Максим Александрович
	прокурор Константиновского района, советник юстиции

	Градобоева
Людмила Николаевна
	директор ГКУ РО «ЦЗН по Константиновскому району» (по согласованию);

	Миненков
Алексей Александрович
	оперуполномоченный отдела в г. Волгодонске УФСБ России по Ростовской области (по согласованию)

	Василевич
Игорь Леонидович
	глава Константиновского городского поселения (по согласованию)

	Кондратенко
Ольга Алексеевна
	глава Администрации Авиловского сельского поселения (по согласованию)

	Черячукин
Юрий Георгиевич
	глава Администрации Богоявленского сельского поселения (по согласованию)

	Бодрякова
Людмила Ивановна
	глава Гапкинского сельского поселения (по согласованию)

	Варламов
Александр Семенович
	глава Администрации Николаевского сельского поселения (по согласованию)

	Зубкова
Ольга Николаевна
	глава Администрации Почтовского сельского поселения (по согласованию)

	Егоров
Владимир Васильевич
	глава Администрации Стычновского сельского поселения (по согласованию)

	Калашник Наталья Александровна
	заведующий МУ «Отдел культуры и искусства Константиновского района»

	Карпова
Наталья Александровна
	начальник сектора по работе с молодежью Администрации Константиновского района

	Кузмичев
Александр Михайлович
	начальник сектора ФКС Администрации Константиновского района

	Дьякова
Елена Юрьевна
	заведующий МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»

	Овчинников
Александр Николаевич
	Благочинный Константиновского округа, настоятель храма Пресвятой Богородицы г. Константиновска, протоиерей (по согласованию)

	Липаткин
Владимир Николаевич
	атаман юртового казачьего общества «Константиновский юрт» (по согласованию)

	Драгилев
Владимир Алексеевич
	председатель Общественного совета при главе Администрации Константиновского района (по согласованию)

	Бирюкова
Татьяна Владимировна
	председатель Собрания депутатов – глава Константиновского района, главный редактор районной газеты «Донские огни»

	Кошаташян
Арарат Артюшевич
	представитель армянской общины, руководитель Армянской национальной культурной автономии «Урарту» (по согласованию)

	Гаджиев
Эрзиман Зейнудинович
	представитель дагестанской общины (по согласованию)

	Гусейнов
Ягуб Агаевич
	представитель азербайджанской  общины (по согласованию);

	Багулов
Сарали Абдулаевич
	представитель чеченской общины (по согласованию)

	Попов Юрий Ананьевич
	представитель греческой общины (по согласованию)

	Ломидзе Ушанги Акакиевич
	представитель грузинской общины (по согласованию)